

Guidance Centre for other Boards CBSE/ICSE/IB/IGSCE/ NIOS etc (Other than Maharashtra State Board)

(CBSE/ICSE/IB/IGCSE/NIOS etc.)

Zonewise Guidance Centres

Contact Timing : 10.00 am to 5.00 pm only

Zone No.	Name of Junior College	Contact Person	Mobile No.
1.	R. C. M. Gujarathi (D. B. Dadawala) Jr. College Phadke Haud, Pune 11	1. Mr. N. D. Patil	8308813435
		2. Mr. Palnitkar V. D.	9767123122
2.	Garware College of Commerce, Pune	1. Smt. Supriya Khadilkar	9850939548
		2. Smt. Varshada Pandharkar	9423022543
3.	Muktangan Eng. School and Junior College, Sahakarnagar, Pune 9	1. Smt. Anuja Acharya	7028034772
		2. Smt. Nidhi Dixit	8149808010
4.	Sinhgad College of Arts, Science and Commerce, Ambegaon Bk, Pune 41	1. Mr. Kailash Thakur	9011667346
		2. Mrs. Taraka Ghamande	9890977064
5.	Sent. Meera's College for Girls, Coregaon Park Road, Near Taj Blue Diamond Hotel, Pune 1	1. Smt. Revati Pandhare	9158896279
		2. Smt. Prachi Ghule	9881729908

Zone No.	Name of Junior College	Contact Person	Mobile No.
6.	St. Patricks Jr. College, Prince of Wales Drive, Near Empress Garden, Pune 1	1. Fransis L. D'souza	9850819606
		2. Pratihar Geeta	9765901570
7.	Symbiosis College of Arts and Commerce, Senapati Bapat Road, Pune 4	1. Smt. Belsare	9850819606
		2. Shri. Dhole Ashok	9881509412
8.	Bharatiya Jain Sanghatana's Sec. and Higher Secondary School Sant Tukaram nagar, Pimpri	1. Shri. Kokane	9970230237
		2. Shri. Pawar	9766455815
9.	Prerana Sec. & Higher Sec. School, Sector 27- A, Nigdi Pradhikaran, Pune - 44	1. Smt. Patil Surekha	9823927816
		2. Mr. Bhilare Suraj	9271204942

Co-ordinators for other Boards (Other than Maharashtra State Board)

Zone No.	Name of Co-ordinator	Name of Junior College	Mobile No.
1, 2, 4	Shri G. K. Asawale	Marathwada Mitramandal College of Commerce, (MMCC), Pune	9096923757
3, 7	Smt. Asha Desai	Marathwada Mitramandal College of Commerce, (MMCC), Pune	9850445014
5, 6	Shri S. B. Bade	Ness Wadia College of Commerce, Pune	9850939548
8, 9	Shri R. G. Bhosale	Jaihind Highschool and Jr. College, Pimpri, Pune	8446328729

◆ ◆ ◆

अन्य बोर्डाच्या विद्यार्थ्यांसाठी (महाराष्ट्र स्टेट बोर्डाव्यतिरिक्त) मार्गदर्शन केंद्रे
(सीबीएसई/आयसीएसई/आयबी/आयजीसीएसई/एनआयओएस/महाराष्ट्र राज्याबाहेरील एसएससी बोर्ड)

झोननिहाय मार्गदर्शन केंद्रांची नावे

संपर्काची वेळ : सकाळी १०.०० ते संध्याकाळी ५.०० पर्यंत

झोन क्रमांक	कनिष्ठ महाविद्यालयाचे नाव	संपर्क प्रमुखांची नावे	भ्रमणध्वनी क्रमांक
१.	आर. सी. एम. गुजराथी (डी. बी. दादावाला) ज्युनिअर कॉलेज, फडके हौद, पुणे ११	१. श्री. एन. डी. पाटील	८३०८८१३४३५
		२. श्री. पळणीटकर वा.दा.	९७६७१२३१२२
२.	गरवारे कॉलेज ऑफ कॉमर्स, कर्वे रोड, पुणे ४	१. श्रीमती सुप्रिया खाडिलकर	९८८१९००९८९
		२. श्रीमती वर्षदा पांढरकर	९९६०८८१८५९
३.	मुक्तांगण इंग्लिश स्कूल व ज्युनिअर कॉलेज, सहकारनगर, पुणे ९	१. श्रीमती अनुजा आचार्य	७०२८०३४७७२
		२. श्रीमती निधी दीक्षित	८१४९८०८०१०
४.	सिंहगड कॉलेज ऑफ आर्ट्स, सायन्स अँड कॉमर्स, आंबेगाव बुद्रुक, सिंहगड रोड, पुणे ४१	१. श्री. कैलाश ठाकूर	९०११६६७३४६
		२. सौ. तारका घमंडे	९८९०९७७०६४
५.	सेंट मीराज् कॉलेज फॉर गर्ल्स, कोरेगाव पार्क रोड, ताज ब्ल्यू डायमंड हॉटेलजवळ, कॅम्प येरवडा, पुणे १	१. श्रीमती पंधारे रेवती	९१५८८९६२७९
		२. श्रीमती घुले प्राची	९८८१७२९९०८

झोन क्रमांक	कनिष्ठ महाविद्यालयाचे नाव	संपर्क प्रमुखांची नावे	भ्रमणध्वनी क्रमांक
६.	सेंट पॅट्रिक्स ज्युनिअर कॉलेज, प्रिन्स ऑफ वेल्स ड्राइव्ह, एम्प्रेस गार्डनजवळ, पुणे १	१. श्री. फ्रान्सिस डिसोजा	९७६७३९१६९८
		२. श्रीमती प्रतिहार गीता	९७६५९०१५७०
७.	सिंबायोसिस कॉलेज ऑफ आर्टस् अँड कॉमर्स, सेनापती बापट रोड, पुणे ४	१. श्रीमती बेलसरे	९८५०८१९६०६
		२. श्री. ढोले अशोक	९८८१५०९४१२
८.	भारतीय जैन संघटना, सेकंडरी अँड हायर सेकंडरी स्कूल, संत तुकाराम नगर, वायसीएम हॉस्पिटलजवळ, पुणे १८	१. श्री. कोकणे	९९७०२३०२३७
		२. श्री. गांधी	९७६३३६०४२४
९.	प्रेरणा माध्यमिक व उच्च माध्यमिक विद्यालय, सेक्टर २७ अ, निगडी प्राधिकरण, पुणे ४४	१. श्रीमती पाटील सुरेखा	९८२३९२७८१६
		२. श्री. भिलारे सूरज	९२७१२०४९४२

अन्य बोर्डाच्या विद्यार्थ्यांसाठी (महाराष्ट्र स्टेट बोर्डाव्यतिरिक्त) समन्वयक

झोन क्रमांक	समन्वयकाचे नाव	कनिष्ठ महाविद्यालयाचे नाव	भ्रमणध्वनी क्रमांक
१, २, ४	श्री. जी. के. आसवले	मराठावाडा मित्रमंडळ कॉलेज ऑफ कॉमर्स (एम.एम.सी.सी.), पुणे	९०९६९२३७५७
३, ७	सौ. आशा देसाई	मराठावाडा मित्रमंडळ कॉलेज ऑफ कॉमर्स (एम.एम.सी.सी.), पुणे	९८५०४४५०१४
५, ६	श्री. एस. बी. बडे	नेस वाडिया कॉमर्स कॉलेज, पुणे	९८५०९३९५४८
८, ९	श्री. आर. जी. भोसले	जयहिंद हायस्कूल व ज्युनि. कॉलेज, पिंपरी, पुणे	८४४६३२८७२९

